

# Laocoon ApS

Damgårdsvej 101

4300 Holbæk

CVR-nr. 40051414

## Årsrapport for 2025

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25-03-2026

---

Jeppe Jelsbech Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Laocoon ApS Damgårdsvej 101 4300Holbæk
CVR-nr.	40051414
Stiftelsesdato	27-11-2018
Hjemsted	Holbæk
Regnskabsår	01-01-2025 - 31-12-2025
<b>Direktion</b>	Jeppe Jelsbech Knudsen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består er at eje anparten i datterselskaber. Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparret kapital.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. -7.036, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 799.394, og en egenkapital på kr. 279.967.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.973</b>	<b>-6.689</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5.973</b>	<b>-6.689</b>
Andre finansielle indtægter		1.875	0
Andre finansielle omkostninger		-2.938	-6.433
<b>Resultat før skat</b>		<b>-7.036</b>	<b>-13.122</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-7.036</b>	<b>-13.122</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-7.036	-13.122
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-7.036</b>	<b>-13.122</b>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		697.519	697.519
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>697.519</u>	<u>697.519</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>697.519</u>	<u>697.519</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		101.875	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>101.875</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>101.875</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver</b>		<u>799.394</u>	<u>697.519</u>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		239.967	247.003
<b>Egenkapital</b>		<b>279.967</b>	<b>287.003</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.000	64.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>64.000</b>	<b>64.000</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		15.415	12.478
Gæld til banker		161	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.625	4.625
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		435.226	329.413
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>455.427</b>	<b>346.516</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>519.427</b>	<b>410.516</b>
<b>Passiver</b>		<b>799.394</b>	<b>697.519</b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2025	40.000	247.003	287.003
Årets resultat	0	-7.036	-7.036
<b>Egenkapital 31-12-2025</b>	<b>40.000</b>	<b>239.967</b>	<b>279.967</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2025	2024
<b>1. Gennemsnitligt antal ansatte</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	<u>64.000</u>	<u>15.415</u>	<u>64.000</u>
	<b>64.000</b>	<b>15.415</b>	<b>64.000</b>

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.